

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

ZAPYTANIE OFERTOWE NR 52/SU/2018

Ubezpieczenie kandydatów na studia NNW z rozszerzeniem sportowym wysokiego ryzyka podczas zdawania egzaminów wstępnych na studia stacjonarne I stopnia w roku akademickim 2018/2019

Pytanie 1

Czy w ostatnich trzech latach Zamawiający dokonywał podobnego ubezpieczenia kandydatów na studia i czy w tym okresie wystąpiły szkody? Proszę o podanie ilości szkód i wysokości wypłat.

Odpowiedź:

Ubezpieczenie kandydatów na studia jest przy każdej rekrutacji raz w roku. W ostatnich 3 latach nie wystąpiły szkody.

Pytanie 2

Proszę o udzielenie informacji jakie sporty wysokiego ryzyka są przewidziane dla kandydatów na studia?

Odpowiedź:

To nie jest sport wysokiego ryzyka, można nazwać go sportem szkolnym.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie, jakie sporty ekstremalne mają być ujęte w ubezpieczeniu?

Odpowiedź:

Sport szkolny

Pytanie 4

Suma ubezpieczenia ma być: 5000, 10000, 15000 czy 20000 zł, może więcej

Odpowiedź:

5000

Pytanie 5

Czy w latach ubiegłych było takie ubezpieczenie, jeżeli tak, jaka była szkodowość

Odpowiedź:

Ubezpieczenie kandydatów na studia jest przy każdej rekrutacji raz w roku. Nie wystąpiły szkody.

Pytanie 6

Proszę o wprowadzenie obowiązkowej sumy ubezpieczenia NNW na jednego kandydata na studia.

Odpowiedź:

5000

Pytanie 7

Proszę o potwierdzenie poprawności odczytanego w ofercie wymogu podania składki.

Wykonawca rozumie, że podaje w ofercie składkę NNW z rozszerzeniem o sport wysokiego

ryzyka na 1 osobę na jeden dzień ochrony ubezpieczeniowej. Wykonawca w ofercie nie podaje ceny łącznej za wszystkich studentów (1500 osób).

Odpowiedź:

Należy podać wartość jednostkową, gdyż podana liczba studentów jest orientacyjna.

Artur Palczyński